
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
KIEROWNIKA  

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  
W POSTOMINIE  

z dnia 15 lutego 2024r. 

zmieniające Zarządzenie nr 3/2009 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Postominie z dnia 5 czerwca 2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 
pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie  

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam co następuje: 

 § 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 1, do Regulaminu wynagradzania pracowników 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie przyjętego Zarządzeniem 
 Nr 3/2009 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie z dnia  
5 czerwca 2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie poprzez nadanie mu brzmienia 
jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2024r. 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 3/2024 

Kierownika GOPS Postomino 
z dnia 15.02.2024r.  

 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 

I 3300 

II 3350 

III 3500 

IV 3700 

V 4000 

VI 4400 

VII 4800 

VIII 4900 

IX 5200 

X 5500 

XI 5800 

XII 6000 

XIII 6500 

XIV 7500 

XV 8000 

XVI 9000 

XVII 9500 

XVIII 10000 

XIX 10500 

XX 11000 

 
 
 
 


